Протокол ВП  закупка 296
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 390/ПрУ -ВП
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства «Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования и установления охранных зон электросетевых объектов, расположенных на территории Анучинского, Дальнереченского, Кавалеровского, Кировского, Красноармейского, Лазовского, Михайловского, Надеждинского, Октябрьского, Ольгинского, Партизанского, Пограничного, Пожарского, Спасского, Тернейского,Ханкайского, Хасанского, Хорольского, Черниговского, Чугуевского, Шкотовского, Яковлевский районов Приморского края», закупка 296

	г. Благовещенск
	«18»     06.     2019

	31907734724 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства «Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования и установления охранных зон электросетевых объектов, расположенных на территории Анучинского, Дальнереченского, Кавалеровского, Кировского, Красноармейского, Лазовского, Михайловского, Надеждинского, Октябрьского, Ольгинского, Партизанского, Пограничного, Пожарского, Спасского, Тернейского,Ханкайского, Хасанского, Хорольского, Черниговского, Чугуевского, Шкотовского, Яковлевский районов Приморского края», закупка 296

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:4 (четыре) заявки.
	№
п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

	1
	16.04.2019 17:06
	105627

	2
	16.04.2019 12:37
	109698

	3
	17.04.2019 05:55
	110633

	4
	17.04.2019 07:39
	110700

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.
2. О ранжировке заявок Участников.
3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС №1. Об утверждении результатов процедуры аукциона
1. Признать процедуру аукциона состоявшейся
2. Принять условия заявок Участников после аукциона

	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и его идентификационный номер
	Цена заявки после аукциона,
руб. без НДС

	1.
	15.05.2019 11:27:34
	ООО  "ГРУППА ЮРИСТОВ"  (ИНН 2536194489 КПП 253601001 ОГРН 1072536014671) №105627
	630 000,00

	2.
	15.05.2019 11:30:33
	ООО "БИРЗЕМПРОЕКТ" (ИНН 7901536199 КПП 790101001 ОГРН 1107901000624) №109698
	620 000,00

	3.
	15.05.2019 09:09:19
	ИП РОДЮКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОНОВИЧ  (ИНН 250100034900  ОГРН 04250118000303) №110700
	1 370 000,00

ВОПРОС №2. О ранжировке заявок
1.Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и его идентификационный номер
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	15.05.2019 11:30:33
	ООО "БИРЗЕМПРОЕКТ" (ИНН 7901536199 КПП 790101001 ОГРН 1107901000624) №109698
	620 000,00
	нет

	2 место
	15.05.2019 11:27:34
	ООО  "ГРУППА ЮРИСТОВ"  (ИНН 2536194489 КПП 253601001 ОГРН 1072536014671) №105627
	630 000,00
	нет

	3 место
	15.05.2019 09:09:19
	ИП РОДЮКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОНОВИЧ  (ИНН 250100034900  ОГРН 04250118000303) №110700
	1 370 000,00
	нет

ВОПРОС №3. О выборе победителя закупки
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "БИРЗЕМПРОЕКТ" (ИНН 7901536199 КПП 790101001 ОГРН 1107901000624) №109698, с ценой заявки не более 620 000,00 рублей без учета НДС.
 Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 01.11.2019 г.
Условия оплаты: Заказчик производит оплату выполненных работ в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами, на основании выставленных Подрядчиком счетов.

Окончательный расчет производится после устранения Подрядчиком замечаний Заказчика и получения положительного заключения по выполненной документации на основании акта выполненных работ и счета, выставленного подрядчиком.
Гарантийные обязательства: Подрядчик несет ответственность за недостатки документации, в том числе и за те, которые обнаружены при ее реализации впоследствии в процессе эксплуатации объекта, в течение гарантийного срока – 5 лет  с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ по настоящему договору в полном объеме.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.
[bookmark: _GoBack]
	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147
Страница 3 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//